МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОВОЛЖСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от £ [ Лж?м № У/ - р

О внесении изменений в распоряжение Поволжского управления
министерства образования и науки Самарской области от 31.03.2020 №68 -р
«О закреплении структурных подразделений государственных бюджетных

общеобразовательных учреждений, реализующих основную
общеобразовательную программу дошкольного образования,

подведомственных Поволжскому управлению министерства образования и
науки Самарской области, за территорией муниципального района

Волжский Самарской области»

В целях обеспечения реализации права граждан на предоставление

общедоступного дошкольного образования, в соответствии с Законом

Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-03 «Об образовании в Российской

Федерации», Приказом Минобрнауки России от 08.04.2014 № 293 «Об

утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

дошкольного образования»:

1. Внести изменения в распоряжение от 31.03.2020 № 68-р «О закреплении

структурных подразделений государственных бюджетных

общеобразовательных учреждений, реализующих основную

общеобразовательную программу дошкольного образования, подведомственных

Поволжскому управлению министерства образования и науки Самарской

области, за территорией муниципального района Волжский Самарской области»

дополнив в Приложение строкой следующего содержания:

№
п/п

Наименование образовательного
учреждения

Закрепляемая территория

28
Структурное подразделение "Детский
сад "Самоцветы" ГБОУ СОШ № 1
«ОЦ» п.г.т. Смышляевка

микрорайон «Кошелев Парк»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

начальника отдела реализации образовательных программ Пивсаеву Т.А.

Руководитель С.Н. Сазонова

Изибаева 8(84635)31570